
UCHWAŁA NR XXXI/152/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 2017-2025.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXV/122/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie        
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 2017-2025 wprowadza się       następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje              brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Objaśnienia przyjętych wartości w zmianach Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy       Szelków na 
lata 2017-2025 stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017-2025
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/152/2017 Rady Gminy w Szelkowie
z dnia 5 lipca 2017 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 16 069 805,40 13 559 618,85 1 471 391,00 4 000,00 2 174 454,00 794 143,00 4 473 564,00 5 370 995,85 2 510 186,55 2 916,00 2 507 270,55

2018 14 381 679,24 12 757 175,06 1 382 446,00 4 000,00 2 075 316,82 833 000,00 4 800 000,00 4 495 412,24 1 624 504,18 2 916,00 1 621 588,18

2019 13 243 221,00 12 873 221,00 1 402 450,00 4 000,00 1 911 771,00 840 000,00 4 805 000,00 4 550 000,00 370 000,00 2 916,00 367 084,00

2020 10 706 182,00 10 141 182,00 1 397 450,00 4 000,00 2 334 732,00 850 000,00 4 850 000,00 1 555 000,00 565 000,00 2 916,00 562 084,00

2021 10 402 591,00 10 402 591,00 1 412 450,00 4 000,00 2 566 141,00 855 000,00 4 860 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 10 502 591,00 10 502 591,00 1 365 000,00 4 000,00 2 566 141,00 855 000,00 4 860 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 10 502 491,00 10 502 491,00 1 422 550,00 4 000,00 2 655 941,00 855 000,00 4 860 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 10 502 491,00 10 502 491,00 1 512 450,00 4 000,00 2 566 041,00 855 000,00 4 860 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 502 491,00 10 502 491,00 1 512 450,00 4 000,00 2 566 041,00 900 000,00 4 860 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 17 929 973,40 13 545 307,32 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 4 384 666,08

2018 13 967 224,24 11 197 577,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 2 769 647,24

2019 13 025 523,00 11 426 407,00 0,00 0,00 x 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 1 599 116,00

2020 10 501 231,31 8 676 668,31 0,00 0,00 x 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 1 824 563,00

2021 10 236 141,00 9 023 941,00 0,00 0,00 x 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 1 212 200,00

2022 10 336 141,00 9 002 693,00 0,00 0,00 x 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 1 333 448,00

2023 10 336 041,00 9 002 693,00 0,00 0,00 x 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 333 348,00

2024 10 336 041,00 9 002 693,00 0,00 0,00 x 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 333 348,00

2025 10 336 041,00 9 002 693,00 0,00 0,00 x 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 333 348,00

Strona 2 z 10

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -1 860 168,00 2 173 764,00 348 156,51 348 156,51 494 011,49 494 011,49 1 331 596,00 1 018 000,00 0,00 0,00

2018 414 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 217 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 204 950,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 313 596,00 313 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 353,69 0,00 14 311,53 856 479,53

2018 414 455,00 414 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 898,69 0,00 1 559 598,06 1 559 598,06

2019 217 698,00 217 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 200,69 0,00 1 446 814,00 1 446 814,00

2020 204 950,69 204 950,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 250,00 0,00 1 464 513,69 1 464 513,69

2021 166 450,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 800,00 0,00 1 378 650,00 1 378 650,00

2022 166 450,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 350,00 0,00 1 499 898,00 1 499 898,00

2023 166 450,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 900,00 0,00 1 499 798,00 1 499 798,00

2024 166 450,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 450,00 0,00 1 499 798,00 1 499 798,00

2025 166 450,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 798,00 1 499 798,00

Strona 4 z 10

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 0,11% 8,37% 10,15% TAK TAK

2018 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 10,86% 4,56% 6,34% TAK TAK

2019 1,93% 1,93% 0,00 1,93% 10,95% 5,08% 6,86% TAK TAK

2020 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 13,71% 7,31% 7,31% TAK TAK

2021 1,73% 1,73% 0,00 1,73% 13,25% 11,84% 11,84% TAK TAK

2022 1,62% 1,62% 0,00 1,62% 14,28% 12,64% 12,64% TAK TAK

2023 1,61% 1,61% 0,00 1,61% 14,28% 13,75% 13,75% TAK TAK

2024 1,61% 1,61% 0,00 1,61% 14,28% 13,94% 13,94% TAK TAK

2025 1,61% 1,61% 0,00 1,61% 14,28% 14,28% 14,28% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 4 709 778,61 5 591 276,59 4 013 214,53 0,00 4 013 214,53 3 457 347,82 923 716,26 3 602,00

2018 414 455,00 267 009,00 3 948 430,00 1 980 000,00 1 004 363,79 0,00 1 004 363,79 504 363,79 1 960 793,45 20 530,00

2019 217 698,00 70 248,00 4 027 398,00 1 990 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 570 000,00 1 028 151,00 965,00

2020 204 950,69 57 500,69 4 107 946,00 2 010 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 765 000,00 1 059 563,00 0,00

2021 166 450,00 19 000,00 4 157 946,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 200,00 0,00

2022 166 450,00 19 000,00 4 150 950,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 448,00 0,00

2023 166 450,00 19 000,00 4 200 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 348,00 0,00

2024 166 450,00 19 000,00 4 210 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 348,00 0,00

2025 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 2 452 270,55 2 452 270,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 682 224,88 682 224,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 3 457 347,82 2 452 270,55 2 452 270,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 478 157,24 1 682 224,88 230 541,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 313 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 248 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 51 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 38 500,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/152/2017 Rady Gminy w Szelkowie
z dnia 5 lipca 2017 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 387 633,32 4 013 214,53 1 004 363,79 570 000,00 765 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 387 633,32 4 013 214,53 1 004 363,79 570 000,00 765 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 722 944,81 3 457 347,82 230 541,99 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 722 944,81 3 457 347,82 230 541,99 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Szelków

Urząd Gminy Szelków 2017 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków -
Zadania modernizacyjne obejmują: ocieplenie ścian zewnętrznych,
ocieplenie stropu, wymiana okien, wymiana instalacji c.o. z instalacją 2
pomp ciepła, montaż nowego zasobnika CW, montaż kolektorów
prózniowych, przewodów, zasobnika solarnego i przyłączy do systemu
c.w.u.

Urząd Gminy Szelków 2016 2018 3 722 944,81 3 457 347,82 230 541,99 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych
źródeł energii na terenie Gminy Szelków - Budowa infrastruktury
związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii na terenie
Gminy Szelków

Urząd Gminy Szelków 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 664 688,51 555 866,71 773 821,80 570 000,00 765 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 664 688,51 555 866,71 773 821,80 570 000,00 765 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Szelków

Urząd Gminy Szelków 2017 2020 2 226 000,00 336 500,00 554 500,00 570 000,00 765 000,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo - Poprawa
jakości życia dla ludności

Urząd Gminy Szelków 2017 2018 438 688,51 219 366,71 219 321,80 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 6 352 578,32

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 6 352 578,32

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 3 687 889,81

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 3 687 889,81

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 3 687 889,81

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664 688,51

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664 688,51

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 438 688,51

Strona 2 z 2

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 2



                                                                                               Załącznik Nr 3            
                                                                                               do Uchwały Nr XXXI/152/2017                                                                 
                                                                                               Rady Gminy w Szelkowie  
                                                                                               z dnia 5 lipca 2017 r. 
 

Objaśnienia przyjętych wartości  w zmianach do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 2017- 2025 
 
Wieloletnią prognozę finansową opracowano zgodnie z art. 226 ufp i założeniami jakie 
przyjęto do budżetu państwa na 2017 r. 
Dochody bieżące podatkowe skalkulowano zgodnie ze stawkami jakie zaproponowano na 
posiedzeniach Stałych Komisji Rady Gminy.  
W trakcie wykonywania budżetu zaszła konieczność wprowadzenia wielu zmian. 
 
Zwiększono środki na zadanie pn. „Budowa chodnika w miejscowości Orzyc i Stary 
Szelków”  
o kwotę 83.500,00 zł, a zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja drogi  
w miejscowości Orzyc Nr 51 i Nr 143” o kwotę 34.800,00 zł oraz zadanie pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo” o kwotę 130.300,00 zł. Dochody inwestycyjne 
zmniejszono o kwotę 45.000,00 zł, gdyż Gmina dostała o tyle mniej dotacji na zadanie pn. 
„Modernizacja drogi w miejscowości Orzyc Nr 51 i Nr 143”.  

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 36.000,00 zł w związku z nowym 
przetargiem na usługę odbioru odpadów komunalnych i rozszerzeniem zakresu segregacji 
odpadów. 

Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii na terenie Gminy Szelków” nie będzie realizowane z powodu nie otrzymania 
dofinansowania i dlatego zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 2.458.487,75 zł. 

Kwota 3.700,00 zł wpłynęła na rachunek bankowy na wsparcie organizacji VII Półmaratonu 
Szelkowskiego i przeznacza się ją na dotację dla Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa  
i Sportu w Starym Szelkowie. Ponadto dodaje się 30.000,00 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie”. 

Ogółem plan dochodów na 2017 r. po zmianach zmniejszył się do kwoty 16.069.805,40 zł,  
a plan wydatków do kwoty 17.929.973,40 zł. Planowany  niedobór budżetu wynosi 
1.860.168,00 zł. 
 
Na rok 2017 w budżecie zaplanowano 1.331.596,00 zł kredytów i pożyczek i zaangażowano 
nadwyżkę budżetową z roku ubiegłego na kwotę 348.156,51 zł i wolne środki na kwotę 
494.011,49 zł. 
 
Wysokość długu na koniec roku 2017 po spłacie obowiązujących rat  kredytów i pożyczek 
oraz po pobraniu planowanej kwoty kredytu, dług Gminy wyniósłby na dzień 31.12.2017 r.   
1.669.353,69 zł. 
 
 

Id: 3730BA4F-1B94-478A-9973-506509620064. Podpisany Strona 1




